
 

1 

 

Praha, (datum uvedeno v doložce e-podpisu) 

Č. j.: MZDR 17741/2024-7/OZP 

*MZDRX01TGUX9* 
MZDRX01TGUX9 

Výsledek výběrového řízení před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb akutní lůžkové péče v oboru 
rehabilitační a fyzikální medicína pro území okresu Chomutov, sp. zn. MZDR 17741/2024/OZP 

Uchazeč: Nemocnice Kadaň s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČO 25479300 

Adresa místa poskytování hrazených služeb: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 

Výsledek výběrového řízení 

Příslušná zdravotní pojišťovna Počet hlasů pro Počet hlasů proti Výsledek 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 1 3 Nedoporučeno 

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR 1 3 Nedoporučeno 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 1 3 Nedoporučeno 

Oborová zdravotní pojišťovna 21 2 Doporučeno 

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 1 3 Nedoporučeno 

Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR 1 3 Nedoporučeno 

RBP, zdravotní pojišťovna 1 3 Nedoporučeno 

 

1 V souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, platí, že v případě 
rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce příslušné zdravotní pojišťovny.  



 

2 

Praha, (datum uvedeno v doložce e-podpisu) 

Č. j.: MZDR 17741/2024-7/OZP 

*MZDRX01TGUX9* 
MZDRX01TGUX9 

Výsledek výběrového řízení před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb následné lůžkové péče v oboru 
rehabilitační a fyzikální medicína pro území okresu Chomutov, sp. zn. MZDR 17741/2024/OZP 

Uchazeč: Nemocnice Kadaň s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČO 25479300 

Adresa místa poskytování hrazených služeb: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 

Výsledek výběrového řízení 

Příslušná zdravotní pojišťovna Počet hlasů pro Počet hlasů proti Výsledek Pořadí uchazeče 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 3 1 Doporučeno 2. 

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR 3 1 Doporučeno 2. 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 3 1 Doporučeno 2. 

Oborová zdravotní pojišťovna 4 0 Doporučeno 1. 

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 3 1 Doporučeno 2. 

Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR 3 1 Doporučeno 2. 

RBP, zdravotní pojišťovna 3 1 Doporučeno 2. 

 



 

3 

Praha, (datum uvedeno v doložce e-podpisu) 

Č. j.: MZDR 17741/2024-7/OZP 

*MZDRX01TGUX9* 
MZDRX01TGUX9 

Výsledek výběrového řízení před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb následné lůžkové péče v oboru 
rehabilitační a fyzikální medicína pro území okresu Chomutov, sp. zn. MZDR 17741/2024/OZP 

Uchazeč: 
Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Chomutov, o. z., Sociální péče 3316/12, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČO 25488627 

Adresa místa poskytování hrazených služeb: Kochova 1185, 430 01 Chomutov 

Výsledek výběrového řízení 

Příslušná zdravotní pojišťovna Počet hlasů pro Počet hlasů proti Výsledek Pořadí uchazeče 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 4 0 Doporučeno 1. 

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR 4 0 Doporučeno 1. 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 4 0 Doporučeno 1. 

Oborová zdravotní pojišťovna 3 1 Doporučeno 2. 

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 4 0 Doporučeno 1. 

Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR 4 0 Doporučeno 1. 

RBP, zdravotní pojišťovna 4 0 Doporučeno 1. 

Ing. Mgr. Venuše Škampová 
pověřená řízením sekce zdravotní péče 


		2024-10-10T05:47:07+0000




